УПРАВЛЕНИЕ

 ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад комбинированного вида №60»
                      _____________________________________________________________________________________________

141371 Моск. обл., Сергиев Посадский р-н,  г. Хотьково,  ул.Дачная,  д.1

тел. 8(496)543-00-94

от 01    »  сентября  2015 г.
ПРИКАЗ №30
По Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

«Детский сад комбинированного вида №60»

«О Порядке приема  детей в МБДОУ»
В связи с Приказом Управления образования  «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Сергиево-Посадского муниципального района», в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», с целью установления единых требований к порядку приема на обучение по образовательным программам  дошкольного образования в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Сергиево-Посадского муниципального района, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством правила приема граждан в МБДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «Порядок приёма граждан на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальные бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №60» (далее Положение) (прилагается).
2. Принять настоящее Положение к исполнению.

3. Ответственность за выполнение настоящего Положения оставляю за собой.

4. Ответственным за размещение Положения, Приказов по приему и отчислению детей на сайте МБДОУ назначить Куртюкину М.С.
5. Старшему воспитателю обеспечить информированность родителей об адресе сайта, обеспечить родителям возможность ознакомления с документами, регламентирующими деятельность МБДОУ.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №60»

Т.Н. Козлова
МП